
 

I.C. “Don Mottola” Via Coniugi Crigna - 89861 TROPEA (VV) 

Tel.0963/61354 - E-mail vvic82200d@istruzione.it–Pecvvic82200d@pec.istruzione.it 

C.F. 96012410799 – Sito istituzionale www.istitutocomprensivotropea.edu.it 

 
 

 

 Prot. n. 0002478/ I.10 Tropea, 13 Luglio 2020 
 

Al Direttore Generale USR Calabria  
Al dirigente ATP Vibo Valentia  

Al Sindaco del Comune di Tropea (VV)  
Alla RSU  

Alle OO.SS. territoriale  
A tutto il Personale  

Albo –  
Sito Web  

Agli Atti 
 
OGGETTO: Prosecuzione modalità di lavoro adottato con provvedimento  
                     Prot. n. 0001597 – I.1 del 18/05/2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

- Visto l’art.21 della L.59 del 15/03/1997; 
- Visto il D.P.R. nr. 275 del 08/03/1999; 
- Visto l’art.25 del D.L.vo nr.165 del 31/03/2001; 
- Visto art. 3 del D.M. 129/2018; 
- Vista la Tabella A – Profili di area del personale ATA, area D – allegata al CCNL 

scuola 2006/09; 
- Vista le note del Ministero dell’Istruzione nr.278 del 6 marzo 2020, nr.279 dell’8 marzo 

2020 e nr.323 del 10 marzo 2020; 
- Visto il CCNI stipulato in data 09/12/2019 relativamente ai servizi minimi; 
- Vista l’integrazione alla proposta al piano delle attività personale ATA prot. n.0001275 del 

12-03-2020; 
- Visto il Decreto Legge 18 del 17/03/2020; 
- Vista la nota MIUR 392 del 18/03/2020; 
- Vista la Seconda integrazione alla proposta al piano delle attività personale ATA prot. 

n.0001308 del 23-03-2020; 
- Visto il Provvedimento del D.S. Prot. n. 0001309 del 23/03/2020; 
- Vista il Decreto n. 0001399/I.1 del 03/04/2020 del D.S.; 
- Vista la Terza integrazione alla proposta al piano delle attività personale ATA prot. 

n.0001308 del 23-03-2020; 
- Tenuto conto di quanto previsto dal DPCM del 10/04/2020; 
- Vista la Quarta integrazione alla proposta al piano delle  attività personale ATA prot. n. 

0001517   del 04-05-2020 
- Visto il D.L. 18 del 17-03-2020 coordinato con la legge di conversione 24 Aprile 2020  n. 27 
- Vista la Nota MIUR 000622 del 01-05-2020 
- Vista la Nota MIUR000682 del 15-05-2020 

mailto:vvic82200d@istruzione.it
mailto:vvic82200d@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivotropea.edu.it/


 

I.C. “Don Mottola” Via Coniugi Crigna - 89861 TROPEA (VV) 

Tel.0963/61354 - E-mail vvic82200d@istruzione.it–Pecvvic82200d@pec.istruzione.it 

C.F. 96012410799 – Sito istituzionale www.istitutocomprensivotropea.edu.it 

 
 

- Visto il D.L. 34/2020 DPCM 11 Giugno n. 2020611 
 

- Considerata la necessità di garantire il mantenimento dell’attività essenziale delle 
istituzioni scolastiche nonché quella di perseguire l’obiettivo di limite allo stretto 
necessario lo spostamento delle persone al fine di contenere la diffusione dell’epidemia 
Covid-19  
 

 

 
 

DISPONE 
La prosecuzione delle misure organizzative previste con nota del Dirigente Scolastico Prot. n. 
0001975 del 13 Giugno 2020, integrata dalla settima proposta di integrazione al Piano delle attività 

del Personale ATA  prot. n.0002477 del 13-07-2020,   fino al 31 Luglio 2020, in ottemperanza a 
quanto previsto dalla Legge n. 18/2020 su emergenza Covid -19. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Giuseppina Prostamo 

     Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ai sensi dell’art. 3 c.2 del D.lgvo 39/93 

 

mailto:vvic82200d@istruzione.it
mailto:vvic82200d@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivotropea.edu.it/

